
ZARZĄDZENIE NR 81A/2022 
WÓJTA GMINY SZTUTOWO 

z dnia 3 października 2022 r. 

w  sprawie zmiany w budżecie Gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 111, art. 257 pkt. 3 oraz art. 258 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2022r. poz. 1634 ze zmianami/, art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( Dz. U. z 2022r. 
poz. 583 z póż.zm.)  oraz § 8 pkt.2 Uchwały Nr XXXIV/361/2021 Rady Gminy Sztutowo z dnia 23 grudnia 
2021r. w sprawie budżetu Gminy na 2022 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

1) Dokonuje się zmiany w planie dochodów jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2) Dokonuje się zmiany w planie wydatków jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

1) Plan dochodów budżetu Gminy po dokonanych zmianach wynosi 24.500.353,96zł. 

2) Plan  wydatków budżetu Gminy po dokonanych zmianach wynosi 29.079.057,96zł. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Sztutowo 
 
 

Robert Zieliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D432D571-ACDC-455F-A66A-F831E694E928. Podpisany Strona 1



Plan dochodów

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 81A/2022
z dnia 03 października 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 733 429,00 -15 000,00 1 718 429,00

85295 Pozostała działalność 1 355 479,00 -15 000,00 1 340 479,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 061 515,00 -15 000,00 1 046 515,00

Razem: 24 515 353,96 -15 000,00 24 500 353,96

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D432D571-ACDC-455F-A66A-F831E694E928. Podpisany Strona 1



Plan wydatków

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 81A/2022
z dnia 03 października 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 83 965,00 -6 399,00 77 566,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 83 965,00 -6 399,00 77 566,00

4810 Rezerwy 83 965,00 -6 399,00 77 566,00

801 Oświata i wychowanie 8 090 854,00 6 399,00 8 097 253,00

80101 Szkoły podstawowe 5 041 243,00 3 281,00 5 044 524,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 3 281,00 13 281,00

4300 Zakup usług pozostałych 68 000,00 3 000,00 71 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 484 293,00 -3 000,00 2 481 293,00

80104 Przedszkola 1 482 709,00 3 118,00 1 485 827,00

4270 Zakup usług remontowych 21 000,00 3 118,00 24 118,00

852 Pomoc społeczna 2 712 852,00 -15 000,00 2 697 852,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 1 096 515,00 -15 000,00 1 081 515,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 46 712,00 -15 000,00 31 712,00

Razem: 29 094 057,96 -15 000,00 29 079 057,96

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D432D571-ACDC-455F-A66A-F831E694E928. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

1. Zgodnie z upoważnieniem z art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa wprowadza się zmiany do budżetu: zwrot 
środków dedykowanych na przewozy kwota 15.000zł. 

2.   Dokonuje się zmiany w planie wydatków jednostki (rezerwa ogólna): 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 3.118zł -  na remont przedszkola 

- okonano przeniesienia środków w wysokości 3.281zł na remont szkoły. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D432D571-ACDC-455F-A66A-F831E694E928. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



